БАШ6ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы муниципаль районыны5 Заречье ауыл Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: kugarcin]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения    Зареченский сельсовет
муниципального района
Кугарчинский район

	453332, Воскресенк ауылы,
Октябр8ы5 70 йыллы7ы исеменд1ге урамы, 34,  тел. 8 (34789) 2-33-41

453332, д.Воскресенское,
ул. 70-лет Октября, 34,                                                тел. 8 (34789) 2-33-41

                 :АРАР

       «23» ноябрь   2020 й           № 36

                      РЕШЕНИЕ

«23» ноября   2020 г.

О внесение изменений  и дополнений  в решение Совета  № 45 от 03.08.2016 года  « О деятельности общественных кладбищ на территории сельского поселения   Зареченский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

    В соответствии  с требованиями Федерального закона от 12.01.1996г.№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ и Уставом сельского поселения Зареченский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести следующее  изменений и дополнение в решение №45 от 03.08.2016г «О деятельности общественных кладбищ на территории сельского поселения   Зареченский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» добавить приложение :
-Приложение №2 «Захоронение на погребение (захоронение)
-приложение №3 «Анкета»
-приложение №3 «Согласие на обработку персональных данных»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Решение обнародовать в здании Администрации СП Зареченский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации СП Зареченский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
 Зареченский сельсовет                                                 И.З. Масягутов

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.emf

image1.png

image2.emf

image3.emf

image4.emf